
 

 

 

ПРИКАЗ 
30.08.2024 г.                                                                                            № 80 

Прокопьевск 
 

О создании школьных отрядов  

Всероссийского движения «Юнармия» 

 

 На основании приказа Управления образования В рамках реализации 

Федерального закона от 14.07.2022 № 261-ФЗ «О российском движении 

детей и молодежи», в целях развития Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых», приказа 

Управления образования администрации города Прокопьевска от 05.02.2024 

г. № 71А 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Создать на базе МАОУ «Школа № 31» три юнармейских отряда: 

- «Отважные» - из учащихся 2-4 классов; 

- «Пламя» - 5-7 классов; 

- «Патриот» - 8-9 классов (список учащихся Приложение 1). 

 2. Назначить руководителем:  

- юнармейского отряда «Отважные» учителя физической культуры Садыкову 

Фариду Мусовну; 

- юнармейских отрядов «Пламя» и «Патриот» советника директора по 

воспитанию Кондакову Лилию Маратовну; 

 3.Назначить ответственными за реализацию программ 

дополнительного образования: 

- «Начальная военная подготовка» учителя физической культуры Садыкову 

Фариду Мусовну; 

- «Военная история» советника директора по воспитанию Кондакову 

Лилию Маратовну  

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор МАОУ «Школа № 31»                                             М. И. Степуленко 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 31»  

(МАОУ «Школа № 31») 

 



                                                                    Приложение 1 

               к приказу МАОУ «Школа №31» 

               от 30 августа 2024 г. №80 

 

Список 

учащихся, входящих в состав школьных юнармейских отрядов 

 

 

1 отряд «Отважные» (2-4 кл.) 

1.Бедарев Артём Александрович 

2.Бисеров Кирилл Дмитриевич 

3.Бузулукин Артём Данилович 

4.Ишмурзина Амина Иксановна 

5.Лобынцев Роман Павлович 

6.Мелентьев Евгений Михайлович 

7.Митичкина Ульяна Максимовна 

8.Николаева София Дмитриевна 

9.Пазюра Наталия Вадимовна 

10.Пучеглазов Тимофей Евгеньевич 

11.Рат Софья Олеговна 

12.Чебакаев Егор Никитич 

 

 

 

2 отряд «Пламя» (5-7 кл.) 

1. Гилева Татьяна Михайловна 

2. Батырева Анна Дмитриевна 

3. Гермоний Степан Владимирович 

4. Языкова Виктория Алексеевна 

5. Тимчук Матвей Александрович 

6. Дятлова Вероника Романовна 

7. Матвеева Ольга Ивановна 

8.Тылипцев Захар Денисович 

9. Зашихин Максим Геннадьевич 

10.Тимофеева Елизавета Андреевна 

11. Мырзина Алиса Руслановна 

12. Болдырева Маргарита Евгеньевна 

13. Назарова Ксения Алексеевна 

14. Шарковская Анна Сергеевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 отряд «Патриот» (8-9 кл.) 

1.Сангинов Мухсинхон Маслубиддинович 

2.Мизеева Ксения Игоревна 

3.Полагаева Екатерина Евгеньевна 

4. Киреева Валентина Анатольевна 

5. Трунов Глеб Александрович 

6. Пронин Данил Алексеевич 

7. Тюрин Никита Степанович 

8. Дегтярев Арсений Александрович 

9. Синкин Игорь Алексеевич 

10. Матвеева Наталья Ивановна 

11. Цыбусова Александра Сергеевна 

12.Сугаков Илья Константинович 

 


